
PCR99ETRpo43052875 

1 

 

    
Dodatek č. 1 

k objednávka č.j.: PPR-18305-6/ČJ-2023-990670 ze dne  
18. 04. 2023, uzavřené mezi Českou republikou – Ministerstvem vnitra a 

VERKON s.r.o. 

 
 

Článek I. 

 
Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:   Mgr. Danielem Duškem, vedoucím odboru movitého majetku   

ředitelství logistického zabezpečení PP ČR 
  Příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického  

zabezpečení 
    odbor movitého majetku, P.O.BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:    
Telefon:   

(dále jen „kupující“) 
 

a 
 
Prodávající:   VERKON s.r.o. 
Sídlo: Julia Mařáka 1274, 250 01 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ 

BOLESLAV 1 
Zastoupen:   Petrem Altmanem, MBA  
IČO:    62968041 
DIČ:    CZ 62968041 
ID datové schránky:  y8n97y2 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s. 
Číslo účtu:   254895449 / 0300 
Kontaktní osoba:  
Telefon:   
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze pod spisovou značkou, 
C 44424 

(dále jen „prodávající“) 
(společně též „smluvní strany“)  

 
 

Článek II. 

 
(1) Kupující a prodávající uzavřeli dne 18. 04. 2023 Objednávku Č. j.: PPR-18305-6/ČJ-

2023-990670, na nákup laboratorního materiálu, která byla zveřejněna v registru 

smluv dne 19. 4. 2023. 

(2) Smluvní strany se dohodly na úpravě objednávky uzavřením tohoto dodatku č. 1, 
z důvodu administrativní chyby v tabulce č. 2 (dále jen „dodatek“).  



PCR99ETRpo43052875 

2 

 

 
 

Článek III. 

(1)  Smluvní strany se dohodly, že tabulka č. 2 se ruší a nově zní:  

 

Předmět objednávky 

Poř. 
číslo: Název materiálu M.J. 

Množstv
í 

Cena za 
M.J. bez 

DPH 

Cena 
celkem 

včetně DPH 

1. 
Kádinka nízká s výlevkou 150 ml (Ø 
60 mm, výška 80 mm),borosilikátové 
sklo 

ks 4 37,05 Kč 179,32 Kč 

2. 
Kádinka nízká s výlevkou 50 ml (Ø 42 
mm, výška 60 mm), borosilikátové 
sklo 

ks 4 21,85 Kč 105,75 Kč 

3. 
Laboratorní teploměr -10°C + 50°C, 
délka 260 mm 

ks 2 256,50 Kč 620,73 Kč 

4. 
Sklo hodinové vypouklé, otavený okraj 
Ø 50 mm 

ks 10 14,25 Kč 172,43 Kč 

5. 
Sklo hodinové vypouklé, otavený okraj 
Ø 70 mm 

ks 10 16,15 Kč 195,42 Kč 

6. 
Laboratorní plastová nálevka PP fi 62 
mm 

ks 4 40,85 Kč 197,71 Kč 

7. 
pH indikátorové papírky rozsah pH 0 - 
12, 100ks v tubě 

balení 1 80,75 Kč 97,71 Kč 

8. Aceton Severochema 700 ml ks 10 74,10 Kč 896,61 Kč 

9. peroxid vodíku 35% 5L ks 1 973,75 Kč 1 178,24 Kč 

10. 
kyselina chlorovodíková chemicky 
čistá 35 - 37%  

ks 1 109,25 Kč 132,19 Kč 

11. 
hexamethylentetramin (hexamin, 
urotropin) p.a. 500 gramů 

ks 2 437,00 Kč 1 057,54 Kč 

12. 
kyselina citronová bezvodá p.a. 500 
gramů 

ks 2 165,30 Kč 400,03 Kč 

13. 
lodička navažovací papírová 
58x10x10 

balení 1 
2 330,35 

Kč 
2 819,72 Kč 

14. 
Filtrační papír pro kvalitativní analýzu, 
archy 500 x 500 mm, Papírny Perštejn 

balení 1 
2 021,60 

Kč 
2 446,14 Kč 

15. 
Aceton 4 L - technické rozpouštědlo 
Severochema 

ks 1 322,05 Kč 389,68 Kč 

16. 
Míchadlo magnetické 24,76 mm 
tyčinkové s kroužkem, PTFE (Ø 6 
mm, délka 25 mm)  

ks 2 60,80 Kč 147,14 Kč 

17. 
Míchadlo magnetické 35,48 mm 
tyčinkové s kroužkem, PTFE (Ø 6 
mm, délka 35 mm) 

ks 2 
67,45 Kč 

 
163,23 Kč 

Celkem za tabulku č. 2 včetně DPH 11 199,59 Kč  

 

 

 

 



PCR99ETRpo43052875 

3 

 

 

Článek IV. 

 
(1) Ostatní ustanovení objednávky zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 

(2) Tento dodatek je vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu pdf s připojenými 
elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných 

(3) Tento dodatek je nedílnou součástí objednávky a nabývá platnosti dnem jeho uzavření 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. 

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa 
žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany 
k tomuto dodatku své podpisy. 

 

 
 

 
 
 
za kupujícího: V Praze         za dodavatele: V Brandýse nad Labem  
       

     
 
 
 

Mgr. Daniel Dušek      Petr Altman, MBA      
Vedoucí OMM ŘLZ PP ČR         Jednatel 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

             
 
 

    


